
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
БАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

Телефон (факс): 2-13-01 
E-mail: gafrcpi@yandex.ru

РАЙОН ХАКИМИЭТЕ 
МЭБАРИФ БУЛЕГЕ 

453050, Красноусол ауылы 
Октябрь урамы, 2а

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

453050, Красноусольский, 
ул. Октябрьская, 2а

Телефон (факс): 2-13-01 
E-mail: gafrcpi@yandex.ru

Б О Й О Р О К

/ Л ________

П Р И К А З

2021 й. № в&9 «jo» уд  _2021 г.

О назначении должностного лица за создание новых мест дополнительного образования 
детей в Гафурийском районе и утверждения контент-плана

В целях реализации Концепции развития дополнительного образования детей и 
федерального проекта «Успех каждого ребенка», национального проекта 
«Образования», утвержденного на заседании президиума Совета при Президенте 
Российской Федерации., п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить методиста Рафикова Азата Мидхатовича ответственным лицом за 
создание новых мест дополнительного образования в рамках реализации 
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 
«Образования» (на базе МБУ ДО ЦДТ МР Гафурийский район РБ по двум 
направленностям: туристско-краеведческая и естественнонаучная и на базе 
МОБУ ДЮСШ- физкультурно-спортивная).
2. Утвердить контент - план информационного сопровождения создания новых 
мест дополнительного образования в 2022 г.
3. Исполняющим обязанности директоров МБУ ДО ЦДТ (Васильевой И.А.) 
МОБУ ДЮСШ (Сайфуллину Л.Т.) организовать планомерную работу по 
выполнению мероприятий контент-плана информационного сопровождения 
создания новых мест дополнительного образования в 2022 г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник 
МКУ «Отдел о Р.Г. Султанмуратов

mailto:gafrcpi@yandex.ru
mailto:gafrcpi@yandex.ru

